ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2019 г. N 346-ПП

О внесении изменений в постановление правительства
Севастополя от 25.01.2018 n 35-пп "об утверждении положения
о платных услугах, предоставляемых государственным казенным
учреждением "многофункциональный центр предоставления
[bookmark: _GoBack]государственных и муниципальных услуг в городе Севастополь"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 N 1376 "Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 N 5-ЗС "О Правительстве Севастополя", от 29.09.2015 N 185-ЗС "О правовых актах города Севастополя", Уставом государственного казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Севастополь", утвержденным постановлением Правительства Севастополя от 20.06.2014 N 77, в целях совершенствования деятельности государственного казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Севастополь" по предоставлению платных услуг Правительство Севастополя постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 25.01.2018 N 35-ПП "Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых Государственным казенным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Севастополь" следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4 в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора - Председателя Правительства Севастополя Валуева С.В.".
1.2. Дополнить приложение N 2 разделом 4 следующего содержания:

"

	Раздел 4. Услуга по приему документов на осуществление технологического присоединения к теплопроводным, электрическим, газовым, водопроводным сетям и технических условий к нему

	4.1.
	Прием документов на осуществление технологического присоединения к теплопроводным, электрическим, газовым, водопроводным сетям и технических условий к нему
	(одна услуга)
	330,00

".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя
Д.В.ОВСЯННИКОВ